

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并授权办理工商变更登记的公告

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月13日召开第一届董事会第十次会议,审议通过了关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并授权办理工商变更登记的公告...

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司章程指引》等法律、行政法规、规范性文件的规定,结合公司发行的实际情况,公司将《绍兴中芯集成电路制造股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》(草案)”)名称变更为《绍兴中芯集成电路制造股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”),并将有关条款进行修订并授权公司董事会及其授权人员办理工商登记、备案等有关事项,具体修订内容如下:

Table with 3 columns: 序号, 原条款内容, 修订后内容. Contains 17 rows of amendments to the company's articles of association.

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司董事会 2023年6月14日

表决结果:9票赞成,0票反对,0票弃权。具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《绍兴中芯集成电路制造股份有限公司关于召开2023年第二次临时股东大会的公告》(公告编号:2023-016)。

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司董事会 2023年6月14日

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司关于召开2023年第二次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示: 一、股东大会召开日期:2023年6月30日 二、本次股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统

1、说明名称变更的原因和披露情况 上述议案已经于2023年6月13日召开的第二届董事会第十五次会议审议通过,并于2023年6月14日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及中国证券报、《上证证券报》、《证券时报》披露。

1、说明名称变更的原因和披露情况 上述议案已经于2023年6月13日召开的第二届董事会第十五次会议审议通过,并于2023年6月14日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及中国证券报、《上证证券报》、《证券时报》披露。

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司 2023年6月14日

一个行权可行权激励对象名单的议案),公司第一期股票期权激励计划第一个行权期行权条件已经成就,现将相关事项公告如下: 一、股权激励计划批准及实施情况 (一)股权激励计划审批及履行的程序

1. 2023年9月13日,公司召开第一届董事会第三次会议并形成董事会决议,审议通过了《关于公司第一期股票期权激励计划(草案)的议案》,并提交股东大会审议。

1、股权激励计划审批及履行的程序 2023年9月13日,公司召开第一届董事会第三次会议并形成董事会决议,审议通过了《关于公司第一期股票期权激励计划(草案)的议案》,并提交股东大会审议。

1、股权激励计划审批及履行的程序 2023年9月13日,公司召开第一届董事会第三次会议并形成董事会决议,审议通过了《关于公司第一期股票期权激励计划(草案)的议案》,并提交股东大会审议。

1、股权激励计划审批及履行的程序 2023年9月13日,公司召开第一届董事会第三次会议并形成董事会决议,审议通过了《关于公司第一期股票期权激励计划(草案)的议案》,并提交股东大会审议。

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司 2023年6月14日

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司第一届监事会第八次会议决议公告

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月13日召开第一届监事会第八次会议,审议通过了关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并授权办理工商变更登记的公告...

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司章程指引》等法律、行政法规、规范性文件的规定,结合公司发行的实际情况,公司将《绍兴中芯集成电路制造股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》(草案)”)名称变更为《绍兴中芯集成电路制造股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”),并将有关条款进行修订并授权公司董事会及其授权人员办理工商登记、备案等有关事项,具体修订内容如下:

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司 2023年6月14日

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司关于开展以套期保值为目的的外汇衍生品交易的公告

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月13日召开第一届董事会第十五次会议,审议通过了关于开展以套期保值为目的的外汇衍生品交易的公告...

一、交易目的 为防范汇率大幅波动对公司造成不良影响,提高外汇使用效率,合理降低财务费用,公司拟根据具体业务需求,通过外汇衍生品交易,开展的外汇衍生品交易与日常经营需求紧密相关,是基于公司资产负债状况及外汇业务情况,能够有效对冲汇率波动风险,增强公司财务稳健性。

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司 2023年6月14日

北京龙软科技股份有限公司关于参加2022年软件专利科创板集体业绩说明会的公告

北京龙软科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年6月20日(星期二)下午14:00-16:00在上海证券交易所上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)在线召开2022年软件专利科创板集体业绩说明会。

北京龙软科技股份有限公司 2023年6月14日

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司第一届董事会第十五次会议决议公告

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月13日召开第一届董事会第十五次会议,审议通过了关于变更公司注册资本、公司类型、修订《公司章程》并授权办理工商变更登记的公告...

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司章程指引》等法律、行政法规、规范性文件的规定,结合公司发行的实际情况,公司将《绍兴中芯集成电路制造股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》(草案)”)名称变更为《绍兴中芯集成电路制造股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”),并将有关条款进行修订并授权公司董事会及其授权人员办理工商登记、备案等有关事项,具体修订内容如下:

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司 2023年6月14日

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司关于第一期股票期权激励计划第一个行权期行权条件成就暨注销部分期权的公告

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司(以下简称“公司”)第一期股票期权激励计划第一个行权期行权条件已经成就,现将相关事项公告如下: 一、股权激励计划批准及实施情况

1、股权激励计划审批及履行的程序 2023年9月13日,公司召开第一届董事会第三次会议并形成董事会决议,审议通过了《关于公司第一期股票期权激励计划(草案)的议案》,并提交股东大会审议。

绍兴中芯集成电路制造股份有限公司 2023年6月14日

江苏华海诚科新材料股份有限公司关于召开2022年度暨2023年第一季度业绩说明会的公告

江苏华海诚科新材料股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年6月21日(星期三)上午10:00-11:00通过互联网线上上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)召开2022年度暨2023年第一季度业绩说明会。

江苏华海诚科新材料股份有限公司 2023年6月14日

北京龙软科技股份有限公司关于参加2022年软件专利科创板集体业绩说明会的公告

北京龙软科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年6月20日(星期二)下午14:00-16:00在上海证券交易所上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)在线召开2022年软件专利科创板集体业绩说明会。

北京龙软科技股份有限公司 2023年6月14日

健康元药业集团股份有限公司关于获得药品注册证书的公告

健康元药业集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年6月13日获得国家药品监督管理局核准签发的《药品注册证书》,现将有关情况公告如下:

健康元药业集团股份有限公司 2023年6月14日

江苏华海诚科新材料股份有限公司关于召开2022年度暨2023年第一季度业绩说明会的公告

江苏华海诚科新材料股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年6月21日(星期三)上午10:00-11:00通过互联网线上上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)召开2022年度暨2023年第一季度业绩说明会。

江苏华海诚科新材料股份有限公司 2023年6月14日

北京龙软科技股份有限公司关于参加2022年软件专利科创板集体业绩说明会的公告

北京龙软科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年6月20日(星期二)下午14:00-16:00在上海证券交易所上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)在线召开2022年软件专利科创板集体业绩说明会。

北京龙软科技股份有限公司 2023年6月14日

苏美达股份有限公司关于召开2022年度暨2023年第一季度业绩说明会的公告

苏美达股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年6月21日(星期三)上午10:00-11:00通过互联网线上上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)召开2022年度暨2023年第一季度业绩说明会。

苏美达股份有限公司 2023年6月14日

北京龙软科技股份有限公司关于参加2022年软件专利科创板集体业绩说明会的公告

北京龙软科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年6月20日(星期二)下午14:00-16:00在上海证券交易所上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)在线召开2022年软件专利科创板集体业绩说明会。

北京龙软科技股份有限公司 2023年6月14日

苏美达股份有限公司关于召开2022年度暨2023年第一季度业绩说明会的公告

苏美达股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年6月21日(星期三)上午10:00-11:00通过互联网线上上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)召开2022年度暨2023年第一季度业绩说明会。

苏美达股份有限公司 2023年6月14日